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Erityisavustus kunnille maahanmuuttajien osaamiskeskustoimintaan (2022) 07.03.2022 - 08.04.2022 16:15

Hakijan nimi

Helsingin kaupunki
Osoite

PL 1
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Sähköposti

helsinki.kirjaamo@hel.fi
Puhelinnumero

09 310 1691

☐ Annan suostumukseni hakemusta koskevien päätösten sähköiseen tiedoksiantoon.

Haettavan avustuksen määrä

300 000,00 €

Lisätiedot asiakkaasta
Toimintayksikkö / Aliorganisaatio

Helsingin kaupunki

Hakemuksen yhteyshenkilö ja yhteystiedot

Alexander Levchenko
Projektipäällikkö, Stadin osaamiskeskus

Sähköposti

alexander.levchenko@hel.fi
Puhelin

0931037951

Internetsivut

https://stadinao.fi/stadin-osaamiskeskus/

Avustusta koskevat tiedot
Käyttötarkoitus

Maahanmuuttajien työllistymisen edellytysten vahvistaminen osaamiskeskustoiminnan avulla

Lyhyt kuvaus käyttötarkoituksesta

Hanke luo jatkumoa vuodesta 2016 toimineelle maahanmuuttajien osaamiskeskukselle ja tukee Helsingin elinvoimaisuutta
sujuvoittamalla asiakkaiden siirtymistä koulutukseen ja työelämään. Avustusta haetaan moniammatillisten haku- ja
ohjauspalveluiden toteuttamiseen ja osaamisen kartoittamiseen. Avustuksella vakiinnutetaan kunnan vastuulle siirtyvää
osaamiskeskustoimintaa tarjoamalla asiakkaille osaamisen tehostettua kartoitusta ja ohjauksellista tukea työelämään ja
tarvittavaan koulutukseen.

Haettavan avustuksen määrä

300 000,00 €

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

01.07.2022 - 31.08.2023

Hankesuunnitelma
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Tarvekuvaus

Maahan muuttajien osaamiskeskuksen asiakaskunnan työllistymisen ja koulutuksen polut ovat haasteellisia.
Moniammatillinen työryhmä laajentaa toimintaansa tämän kohderyhmän tavoittamiseksi sekä ohjaamiseksi. Helsingissä
ammatillisen koulutuksen jatkuvan haun asiakkaista noin 50% on vieraskielisiä.  Kotoutumisajan ylittäneillä asiakkailla
korostuu tarve ohjaukselle työelämään ja tarvittavaan koulutukseen. Tutkintokoulutuksiin hakeneiden jatko-ohjauspalveluja
vahvistetaan maahan muuttaneiden asiakkaiden osalta. Hakijoille tarjotaan tehostettua kartoittamista, ohjausta koulutuksiin
ja nopeita väyliä työllistämiseen ja työpaikalla tapahtuvaan oppimiseen. Kuntakokeilun kautta tulevat työttömät maahan
muuttaneet asiakkaat hyötyvät pidempikestoisemmista ja syventävistä osaamiskartoituksista. Niissä huomioidaan
realistiset jatko- ja opiskelutarpeet, valmennetaan ja ohjataan jatkopolkuihin.

Tavoitteet

Hanke edistää maahanmuuttajien työllistymistä,  kiinnittymisen vahvistamista ja hyvien työllistämisratkaisujen leviämistä
Suomessa mm. osaamiskeskusten verkoston kautta. Hanketoiminta nostaa  maahan muuttaneiden helsinkiläisten
työllistymis- ja kouluttautumisedellytyksiä. Kunta jatkaa vaikuttavia toimintoja hankekauden loputtua.

Toteutustapa

1.Hakutoimiston jälkiohjauksia tarjotaan maahan muuttaneille asiakkaille moniammatillisen tiimin voimin. Osaamista
kartoittava opettaja ja s2-opettaja tarjoavat tehostettua kartoitusta, opinto-ohjaaja tukee opiskelijoita opintojen
suunnittelussa ja yrityskoordinaattori rakentaa polkuja työelämään ja hyödyntää työnantajaverkostoa työnvälitystarpeisiin.
2.Kartoituksissa huomioidaan suomen kieltä, matemaattista osaamista, digitaitoja sekä opiskelutaitoja. Asiakkaan kanssa
tehdään henkilökohtainen suunnitelma ja rakennetaan jatkopolkuja tilanteen mukaan. Mahdolliset jatkopolut: palkkatyö,
tuettu työllistyminen, työllistämiseen tähtäävät koulutukset, ammatilliset polut, kuntouttava työtoiminta, työelämävalmennus,
Tuva-opinnot, ammatilliset osatutkinnot, peruskoulu, täydentävä kielikoulutus.
3.Edellisten hankekausien aikana aloitetut toiminnot jatkuvat vakiintuneina, eikä siihen haeta erityisavustusta tulevalle
kaudelle.

Haetaanko avustusta usean yhteisön hankkeeseen?

Ei

☑ Haen ilman yhteistyötahoja ☐ Haen yhteistyötahojen kanssa

Muut keskeiset yhteistyökumppanit

1. Uudenmaan TE-toimisto/Helsingin kuntakokeiluorganisaatio
2. Uudenmaan ELY-keskus
3. Pääkaupunkiseudun työnantajat ja yritykset
4. Muut koulutuksen järjestäjät
5. Espoon, Vantaan, Turun, Tampereen, Oulun, Lahden sekä Jyväskylän osaamiskeskukset.

Hankkeen arvioitu maantieteellinen laajuus

Pääasiassa Helsingin kaupunki ja pääkaupunkiseudun alue.

Kohderyhmä

Työttömät, työttömyysuhan alla olevat ja/tai ilman ammatillista koulutusta olevat helsinkiläiset maahan muuttaneet aikuiset.
Tutkintokoulutuksiin hakeneet vieraskieliset asiakkaat, jotka hyötyvät jälkiohjauksesta koulutuksiin ja työelämään.
Muiden osaamiskeskusten asiantuntijat.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakemus 208895 Sivu 2



Hankkeeseen osallistuvien henkilöiden määrä (arvio)

Hankerahoituksella toimivat: opintojen ohjaaja 1 HTV, s2 opettaja 1 HTV, yrityskoordinaattori 1 HTV, kartoittava opettaja 1
HTV ja projektipäällikkö 1 HTV
Hakutoimiston jälkiohjaus ja tehostettu osaamisen kartoitus - tavoittaa useita satoja asiakkaita vuodessa.
Osaamiskeskusten verkoston koordinointi ja yhteiset tapaamiset tavoittaa noin 200 osaamiskeskusten asiantuntijaa
vuodessa.
Tällä hetkellä osaamiskeskustoiminta tavoittaa noin 1400 – 1500 työtöntä maahanmuuttotaustaista asiakasta vuodessa,
mukaan lukien neuvonta-, ohjaus- ja valmennusasiakkaat, sekä osaamiskeskuksen koulutuksiin osallistuvat opiskelijat
mukaan lukien.

Hankkeeseen osallistuvien vapaaehtoisten määrä (arvio)

Ei vapaaehtoisia

Miten hankkeen kohderyhmä osallistuu toiminnan suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?

Palautetta saadaan yhteistyötahoilta, osaamiskeskuksen opiskelijoilta ja työntekijöiltä. Osaamiskeskuksen toimintaa
muokataan saadun palautteen perusteella.

Aikataulu

Hakutoimiston jälkiohjaus ja tehostettu kartoitus aloitettiin pilotoinnin muodossa tammikuussa 2022 pienessä
mittakaavassa. Toimintamalleja lähdetään skaalaamaan. Optimaalinen tehostettu kartoitus ja ohjaus tutkintokoulutuksiin,
työllistämiseen tähtääviin koulutuksiin ja työelämään on tarkoitus käynnistää hankekauden alussa 1.7.2022.

Tulokset

On luotu toimiva ja kustannustehokas jälkiohjauksen ja tehostetun kartoituksen malli maahan muuttaneille asiakkaille, jolla
rakennetaan polkuja koulutuksiin ja työelämään. Hankerahoituksella kehitetty toiminta implementoidaan osaksi
ohjaustoimintaa pysyväisluonteisesti.
Moniammatillisella ohjauksella edistetään asiakkaiden pääsyä ja kiinnittymistä koulutuksiin ja työelämään, muun muassa
mahdollistaen jatkuvan oppimisen toteutumista myös maahan muuttaneiden asiakkaiden kohdalla.
Osaamiskeskustapaamisissa on levitetty hyviä käytänteitä. Helsinki mentoroi tarpeen mukaan muita osaamiskeskuksia.

Tulosten hyödyntäminen

1. Tehostetun kartoituksen ja moniammatillisen ohjaustuen avulla varmistetaan työllistymisen ja koulutukselliset polut.
2.Jälkiohjauspalvelujen vahvistaminen maahan muuttaneille asiakkaille luo osaamiskeskuksen toimintamalleille
kiinnityskohdan pysyviin rakennelmiin. Se mahdollistaa toimintamallien vakiinnuttamisen maahanmuuttajataustaisille
asiakkaille Helsingissä kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla Stadin AO:ssa syksystä 2023 eteenpäin.
3. Osaamiskeskusverkoston toiminta mahdollistaa hyvien käytänteiden jakamisen.

Mitä tiedonkeruumenetelmiä / mittareita tullaan käyttämään hankkeen tulosten osoittamiseksi?

Tehostetun kartoittamisen ja ohjauksen toiminnassa tilastoidaan palvelun tavoittamien asiakkaiden määrä. Asiakasmäärät,
jatko - ohjaukset, koulutuksessa tai työssä aloittaneiden määrä. Primus/Wilma asiakasrekisteri/URA -järjestelmä tarjoaa
mahdollisuuden seurata tarkasti asiakasmääriä.
Valtakunnallinen osaamiskeskusfoorumi: kokousten määrä, osallistujalistat, agendat.

Miten hanke vastaa hakuilmoituksessa esitettyihin hakukohtaisiin myöntöperusteisiin?

Hanke tehostaa maahanmuuttajien ohjausta, uravalmennusta ja työllistymistä. Henkilökuntamme hallitsee 26 kieltä, joten
tarvittaessa pystymme tarjoamaan omakielistä ohjausta. Hanke nojaa oman palvelutuotannon lisäksi koko pk-seudun
olemassa olevaan koulutustarjontaan ja työnantajaverkostoon. Hanke jatkaa palvelun kehittämistä hitaasti eteneville, jotta
asiakkaat saisivat riittävää tukea koulutuksiin ja työelämään kiinnittymiseen. Toiminta tapahtuu kunnan, TE-hallinnon ja
oppilaitosten välisenä yhteistyönä.
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Miten hanke vastaa hakuilmoituksessa esitettyihin, ministeriöstä myönnettävien avustusten yleisiin perusteisiin?

1.Sivistykselliset oikeudet kuuluvat kaikille. Tehostettu kartoitus sekä moniammatillinen ohjaus tarjoavat mahdollisuuden
edetä, vahvistaa kykyjä ja osaamista lähtötasosta huolimatta. Työllistymisen mahdollisuudet kasvavat kun perusvalmiudet
osallistua koulutukseen ja laajemmin yhteiskunnan toimintaan kohenevat. Yrityskoordinaattorin mukanaolo tiimin
toiminnassa mahdollistaa osaamisen kehittämisen viennin työpaikalle sekä edesauttaa osaavan työvoiman saatavuutta.
2.Asiakkaiden osaamisen tehostettu kartoittaminen ja työelämään ja tarvittavaan koulutukseen ohjaaminen luovat
jatkopolkuja kotoutumiskoulutuksesta kohti tutkintotavoitteista koulutusta ja työelämää. Hankkeen toiminta tehostaa
kotoutumista ja kiinnittymistä osaksi yhteiskuntaa.
3.Osaamisekeskusverkoston vahvistaminen ja yhteistyö mahdollistaa osaamistason nousun - tietojen, käytänteiden ja
kokemusten jakaminen osaamiskeskusten kesken varmistaa parhaat mahdolliset edellytykset kaikkien toiminnalle.

Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö

Helsingin kaupunki ja Stadin AO:n osaamiskeskus sen osana valvoo työvoimansa lupien ajantasaisuutta. Stadin AO:n
osaamiskeskuksen asiakkaat ovat työttömiä työnhakijoita, joiden luvat ovat jo lähtökohtaisesti kunnossa ja tarkistettu
Uudenmaan TE-toimistossa/Helsingin kuntakokeilussa.

Muuta

Hankkeen toiminta täydentää, mutta ei ole päällekkäistä TEM haun kanssa.

Talousarvio
Kustannusarvio

Henkilöstökulut 428 571,43 €
Toimitilakulut, jotka aiheutuvat hankkeesta 0,00 €
Ulkopuoliset palvelut 0,00 €
Muut kulut

Yhteensä 428 571,43 €

Listaa tehtävät, joissa henkilön vuositulot sivukuluineen tai palkkio ylittää 80.000 euroa

Rahoitussuunnitelma

OKM:ltä haettava avustus 300 000,00 €
Oma rahoitus 128 571,43 €
EU-rahoitus
Muu julkinen rahoitus
Yksityinen rahoitus
Lainat
Muu rahoitus

Yhteensä 428 571,43 € 70.00%

Liitteet

Hyväksynnät

☐ Hakemus on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti
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Liitteet

Otsikko Tiedosto Päiväys
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